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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask
procedurer i produktionskøkken og barområde.
Opbevaringstemperatur og adskillelse af fødevarer i
virksomhedens køle- og fryseinventar. Fødevarer fri fra gulv.
Virksomheden har redegjort for gode arbejdsgange ved skift af
arbejdsprocceser. Mundtlig gennemgået virksomhedens
personlige hygiejne. Vejledt om tildækning af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde, produktionskøkken med inventar og udstyr samt
bordoverflader, opvaskemaskine, gulv og vægge.
Følgende er konstateret: 2 tætningslister i virksomhedens køle-
og fryseinventar fremstår med sort og grøn belægning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden går i gang
med at rengøre tætningslister under tilsynet.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af inventar og
udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Loft over barområde er blevet udskiftet, så det
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fremstår glat og vaskbart. Virksomheden oplyser at de får udskiftet tætninglister som er revnet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram - herunder kritiske kontrolpunkter for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning, nedkøling og varmholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling og varmholdelse for perioden
sidste kontrol til dags dato med en frekvens 14. dage.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


